
Mitgliedsvereine der TSG - Südwest 2021
Club Vertreter Strasse PLZ Ort Telefon privat Fax Handy E-M ail

AC Bensheim e.V. Matthias Forstbach  Almenstr. 22  64683 Einhausen 6251787745 matthiasforstbach@gmail.com

AMC Biberach e.V. Rudolf Buck Schellenbergstr. 10 88444 Ummendorf 07351 24822 24835 die5bucks@gmx.de

AMC Idstein e.V. Lisa Marie Eck  Im Füllenschlag 4  65510 Idstein   01621514771  lisa.eck@t-online.de

AMC Salach e.V. Jochen Bader Schottstr. 13 73084 Salach 07162 931544 1.Vorstand@amcsalach.de

AMC Unterer Breisgau e.V. Michael Schätzle Im Entennest 5A 79365 Rheinhausen 07643 91 80 00   vorsitzende1@amc-unterer-breisgau.de

IMS Schlierbachtal e.V. Eike Rohleder Im Buchwald 1  64678 Lindenfels  06255 1623  15781513086 eike.rohleder@t-online.de

MC Baden-Baden e.V. Ralph Oberle Nelkenstr. 2 76473 Iffezheim 07229 623 8697 30 72 73 0162 4670775 Sportleiter@mcbb.de

MCH Singen e.V. Armin Prutscher Eichendorffstr 5 78239 Rielasingen-Arlen 07731 29554 0160 9505 1649 aprutscher@web.de

MCKT Kirchheim e.V. Bernhard Luz Birkhau 2 73230 Kirchheim/Teck 07022 244 988 0172 70 47 038 1.vorsitzender@mckt.de

MSC Amtzell e.V Klaus Schmehl Lehrwangen 1/1 88279 Amtzell verwaltung@msc-amtzell.de

MSC "Falke" Sulz e.V. Klaus Blöcher Brendweg 7/1 71126 Gäufelden 07032 71930 0162 7701671 klaus.bloecher@freenet.de

MSC Bauschheim e.V. Lothar Wolf Baumstr. 55 65428 Rüsselsheim 06142 834436 409574 0171 1906510 lothar-ruesselsheim@t-online.de

MSC Berghaupten e.V. Michael Wurmseher Postfach 1127 77791 Berghaupten 07803 1557 1534 info@msc-berghaupten.de

MSC Bönnigheim e.V. Gerrit Schwenk Kelterplatz 4 74357 Bönnigheim info@msc-boennigheim.de

MSC Freier Grund e.V. Heiner Schmidt Oranienstr. 25 57290 Neunkirchen 02735 770025 mscfreiergrund@gmail.com

MSC Frickenhausen e.V. Patrick Tamm Osterbronnstr. 63 70565 Stuttgart 0711 6151524 0177 2727759 patrick.tamm@arcor.de

MSC Großheubach e.V. Matthias Neukirchen Postfach 1103 63920 Großheubach 09371 1761 info@matthiasneukirchen.de

MSC Hornberg e.V. Karl Moser Hirzbauernhof 1 78132 Hornberg 07833 959488 0160 4459657 moserpol@googlemail.com

MSC Köngen - Wendlingen e.V. Uwe Roos Ulmenweg 6 73344 Gruibingen 0162 8146372 Sportleitung_@MSC-Koengen-Wendlingen.de  

MSC Kraichtal e.V. Edgar Kindsvogel Rathausstr. 31 76703 Kraichtal 07250 8334 92378 EKivo@aol.com

MSC Lindenfels e.V. Matthias Heuschkel  Steinweg 24  64678 Lindenfels 06255 7269615 0157 81513086 heuschkel-trial@freenet.de

MSC Marbach e.V. Steffen Neumann Bittenfelderstr.6 71640 Ludwigsburg steffen.neumann@msc-marbach.de

MSC Mühlacker e.V. Thomas Knapp Kißlingweg 69 75417 Mühlacker vorsitzender@msc-muehlacker.de

MSC Schatthausen e.V. Matthias Waldi Oberdorfstrasse 60 69168 Wiesloch 06222 75220 773512 0174 6804659 matthiaswaldi@t-online.de

MSC Schorndorf e.V. Bernd Zinkewitz Grafenhalde 90 73614 Schorndorf 07181 9802220 bzmobil@bzdesign.de

MSC Ulfenbachtal e.V. Uwe Gam  Finkenbacher Weg 25  69483 Wald-Michelbach  uwe.gam@msc-ulfenbachtal.de

MSC Welschensteinach e.V. Arnold Kopf Tannenwaldweg 23a 77790 Welschensteinach 07832 969 405 arnikopf@web.de

Motorsportfreunde Neusatz e. V. Bernd Korzineck Beuerner Straße 34 76534 Baden-Baden 07221 9957948 info@msf-neusatz.de

MSVg Hammelbach e.V. Mario Stein  Fürther Str. 8 64689 Hammelbach 06253 22664 0172 6511386 trialteam-stein@web.de

RMSC Ölbronn e.V. Edgar Kindsvogel Im Traubenacker 18b 76703 Kraichtal 07250 8334 92378 EKivo@aol.com
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